Le associazioni non potranno limitare Ia fruizione della struttura ai soli soci.

6. MODALITA DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA E SVOLGIMENTO DELL'ASTA

La gara saré esperita in seduta pubblica presso la sede dei Comune di Monno ii giorno 07/02/2026 alle ore

10.00.

II canone annuo a base d’asta é fissato in € 19.000,00 (euro diciannovemila/OO).

L’offerta e‘ immediatamente vincolante per ii proponente.
Le offerte dovranno pervenire, in plico sigillato, entro Ie ore 12.00 di sabato 31/01/2026 presso ii Comune di

Monno — Piazza IV Novembre n. 9 — 25040 Monno (BS), tramite consegna a mano, raccomandata A/R o